АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         06.04.2020                                 № 13-па                             с. Сарыбалык

Об отмене постановления № 8-па Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 02.03.2020 года
    В целях обеспечения законности при принятии нормативно-правовых актов органами местного самоуправления Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление № 8-па Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 02.03.2020 г. «Об утверждении Порядка выдачи разрешения участия муниципальных служащих на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»
2. Данное Постановление разместить на сайте администрации Сарыбалыкского сельсовета.

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                А.Н.Пинчуков